
S t r o n a  | 1 

 
 

Lębork, dn. 19.06.2023 r. 

ZP.261.06.2023 

ID postępowania:  

ocds-148610-c04102e6-f578-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zakup i sukcesywne dostawy produktów żywnościowych. 

Znak sprawy ZP-PN/UE/06/23 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o:  

 

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Cześć nr 1 

Wybrana została oferta złożona przez: 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice, woj. pomorskie 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice, woj. pomorskie 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice 
100,00 100,00 



S t r o n a  | 2 

Część nr 2 

Wybrana została oferta złożona przez: 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice, woj. pomorskie 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice, woj. pomorskie 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Cześć nr 3 

Wybrana została oferta złożona przez: 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice, woj. pomorskie 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice, woj. pomorskie 

REGON 220687179, NIP 5891948191 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice 
100,00 100,00 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

„Lis” Sp. z. o. o Sp. K 

ul. Wiejska 7, 83 - 340 Sierakowice 
100,00 100,00 



S t r o n a  | 3 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 4 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 5 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Firma Handlowo – Usługowa Gelato Aleksandra Andrzej Adamowicz 

ul. Reblinko 1, 76-251 Kobylnica, woj. pomorskie 

REGON 771563909 , NIP 8390206161 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Firma Handlowo – Usługowa Gelato Aleksandra Andrzej Adamowicz 

ul. Reblinko 1, 76-251 Kobylnica, woj. pomorskie 

REGON 771563909 , NIP 8390206161  

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo 
100,00 100,00 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 
92,89 92,89 



S t r o n a  | 4 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 6 

Wybrana została oferta złożona przez:  

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 7 

Wybrana została oferta złożona przez:  

„Królewiczanka” Piekarnia – Cukiernia Ryszard Krause 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

Firma Handlowo – Usługowa Gelato 

Aleksandra Andrzej Adamowicz 

ul. Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 

100,00 100,00 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 
83,66 83,66 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo 
100,00 100,00 



S t r o n a  | 5 

ul. Królewska 61, 83-342 Kamienica Królewska 

REGON 190094048, NIP 5890002862 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Piekarnia – Ciastkarnia Handel Detaliczny Eugeniusz Głodowski 

ul. Krzywoustego, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 005331411, NIP 8410000274 

 

„Królewiczanka” Piekarnia – Cukiernia Ryszard Krause 

ul. Królewska 61, 83-342 Kamienica Królewska, woj. pomorskie 

REGON 190094048, NIP 5890002862 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 8 

Wybrana została oferta złożona przez:  

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

„Królewiczanka” Piekarnia – Cukiernia 

Ryszard Krause 

ul. Królewska 61, 83-342 Kamienica 

Królewska 

100,00 100,00 

Piekarnia – Ciastkarnia Handel Detaliczny 

Eugeniusz Głodowski 

ul. Krzywoustego, 84-300 Lębork 

91,04 91,04 



S t r o n a  | 6 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

Część nr 10 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę 

 

Część nr 12 

Wybrana została oferta złożona przez:  

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo 
100,00 100,00 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 
93,18 93,18 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 
100,00 100,00 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo 
79,68 79,68 



S t r o n a  | 7 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

 

ZORIN Adrian Beton 

ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 

REGON 367424916, NIP 7312056155 

 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie  

REGON 382638330, NIP 571720763 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę 

 

Część nr 13 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Hurtownia Artykułów Spożywczych „Agawa” Przemysław Sosnowski 

ul. Gdańska 36, 84-300 Lębork, woj. pomorskie 

REGON 190637017, NIP 5890005665 

 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo, woj. pomorskie 

REGON 383763178 , NIP  5871722437 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65. 84-120 Władysławowo 
100,00 100,00 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 
55,68 55,68 



S t r o n a  | 8 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą 

cenę. 

 

II. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA:  

 

Działając w oparciu o art. 260 ustawy pzp Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w: 

 

Części nr 9 oraz Części nr 11 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy pzp: nie złożono 

żadnej oferty. 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

Stemar Sp. z o.o.,  

ul. Portowa, 84-120 Władysławowo 
100,00 100,00 


		2023-06-19T13:14:50+0200




